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 Detailansicht: Maße

Detailansicht: herausnehmbarer Auffangbehäter Symbolbild: Aktenvernichter SECURIO C18

HSM SECURIO: Design  et sécurité
Destructeur  de documents  HSM SECURIO C18
Modèle d'entrée de gamme performant
• touche multifonctions 
• touche d'inversion 
• inversion automatique en cas de bourrage de papier 
• dispositif de sécurité rabattable avec protection de contact
• visualisation du niveau de remplissage à travers la fenêtre.
• réservoir collecteur amovible 
• arrêt automatique lors du retrait des matériaux détruits 
• gestion économique de l'energie (EMCS) 
• bruit de fonctionnement relativement faible

Données techniques:
• largeur d'entrée: 230 mm
• détruit les cartes de crédit, les cartes de fidélité (largeur de coupe: 5,8mm, détruit aussi le CDs)
• dimensions: (L)365 x (P)280 x (H)542 mm  • modèle à bandes: poids: 4,6 kg • modèle à particules: poids: 5,2 kg

Exemples d'utilisation:
- modèle d'entrée de gamme de très bonne qualité pour utilisation privée ou dans le bureau à domicile

Privé  / bureau  à domicile
Destructeur de documents (1 à 3 personnes)
Les factures, la correspondance, les décomptes de cartes de crédit et même les tickets de caisse du supermarché pour les achats payés par carte contiennent de
nombreuses informations confidentielles qui ne regardent que vous. C'est pourquoi vous devez détruire vos documents en toute sécurité — avec un destructeur de
documents HSM. HSM vous propose des appareils dans toutes les catégories de prix et de puissance.

Les destructeurs de documents suivants sont parfaits pour une utilisation privée ou dans un petit bureau.
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1702163
1702162

1912121
1913121

fiche Euro
fiche Euro

blanc
blanc

25 litres
25 litres

P-5 / T-5 / E-4 / F-2
P-4 / T-4 / E-3 / F-1

6 - 7 feuilles
8 - 9 feuilles

1,9 x 15
3,9 x 30

particules
  

1702161
1702160

1910121
1911.121

fiche Euro
fiche Euro

blanc
blanc

25 litres
25 litres

P-2 / T-2 / E-2
P-2 / T-2 / E-2 / O-2

11 - 12 feuilles
15 - 16 Feuilles

3,9
5,8

bandes
  

SECURIO C18

CodeNuméro  de
fabricant

ConnexionCouleurVolumeNiveau  de sécuritéCapacité  de coupeTaille  de coupe  en mmType de coupeModèle


