HSM[®]

Privé / bureau à domicile

Destructeur de documents (1 à 3 personnes)

Les factures, la correspondance, les décomptes de cartes de crédit et même les tickets de caisse du supermarché pour les achats payés par carte contiennent de nombreuses informations confidentielles qui ne regardent que vous. C'est pourquoi vous devez détruire vos documents en toute sécurité — avec un destructeur de documents HSM. HSM vous propose des appareils dans toutes les catégories de prix et de puissance.

Les destructeurs de documents suivants sont parfaits pour une utilisation privée ou dans un petit bureau.

HSM SECURIO: Design et sécurité Destructeur de documents HSM SECURIO C18

Modèle d'entrée de gamme performant

- touche multifonctions
- touche d'inversion
- inversion automatique en cas de bourrage de papier
- dispositif de sécurité rabattable avec protection de contact
- visualisation du niveau de remplissage à travers la fenêtre.
- réservoir collecteur amovible
- arrêt automatique lors du retrait des matériaux détruits
- gestion économique de l'energie (EMCS)
- bruit de fonctionnement relativement faible

Données techniques:

- largeur d'entrée: 230 mm
- détruit les cartes de crédit, les cartes de fidélité (largeur de coupe: 5,8mm, détruit aussi le CDs)
- dimensions: (L)365 x (P)280 x (H)542 mm modèle à bandes: poids: 4,6 kg modèle à particules: poids: 5,2 kg

Exemples d'utilisation:

- modèle d'entrée de gamme de très bonne qualité pour utilisation privée ou dans le bureau à domicile



Symbolbild: Aktenvernichter SECURIO C18





Detailansicht: herausnehmbarer Auffangbehäter









	$\overline{}$			
-57	\boldsymbol{n}	o	-	r. .
-		75	_	

Modèle	Type de coupe	Taille de coupe en mm	Capacité de coupe	Niveau de sécurité	Volume	Couleur	Connexion	Numéro de fabricant	Code
SECURIO C18	bandes	3,9 5,8	11 - 12 feuilles 15 - 16 Feuilles	P-2 / T-2 / E-2 P-2 / T-2 / E-2 / 0-2	25 litres 25 litres	blanc blanc	fiche Euro fiche Euro	1910121 1911.121	1702161 1702160
	particules	1,9 x 15 3,9 x 30	6 - 7 feuilles 8 - 9 feuilles	P-5 / T-5 / E-4 / F-2 P-4 / T-4 / E-3 / F-1	25 litres 25 litres	blanc blanc	fiche Euro fiche Euro	1912121 1913121	1702163 1702162